
Niedziela na drogach w Krakowie - informacje dla kierowców

2016-07-30

unkcjonować będą wszystkie Strefy Ograniczonego Ruchu szczegóły na interaktywnej mapie utrudnień

Poważnych utrudnień w ruchu (w tym włączeń z ruchu) należy spodziewać się na trasach 

4:15 – 13:00: Zwierzyniecka - Konopnickiej - Kamieńskiego - Powst. Śląskich - Powst. Wielkopolskich -
Kuklińskiego - Lipska - Surzyckiego – Rybitwy - Botewa – Śliwiaka

12:30 – 18:00: Zwierzyniecka - Konopnickiej - Kamieńskiego - Powst. Śląskich - Powst. Wielkopolskich
- Nowohucka - Stoczniowców - Ofiar Dąbia - al. Pokoju – Lema

13:45 – 17:45: Lema – al. Pokoju – Ofiar Dąbia – Stoczniowców – Nowohucka – Powst. Wielkopolskich
– Powst. Śląskich – Kamieńskiego – Konopnickiej – Kościuszki – Księcia Józefa – Mirowska – Obwodnica
Bielan – DW 780 – DW 774

W godzinach popołudniowych i wieczornych spodziewamy się bardzo dużego ruchu pieszych
(skutkującego awaryjnym wyłączeniem z ruchu dodatkowych ulic) oraz wzmożonego ruchu na trasach
wylotowych z miasta.

W związku z wyznaczeniem tras dojścia do Brzegów poprzez ciągi uliczne biegnące m.in. przez
ulice Klasztorną, Bieżanowską, Wielicką, Lipską zmieni się na nich organizacja ruchu (część pasów
ruchu zostanie oddana pod ruch pieszy).

Komunikacja Miejska będzie funkcjonować podobnie jak w sobotę według schematu, który będzie
kładł nacisk na dowiezienie ludzi na wschód miasta. Komunikacja miejska będzie dowoziła pasażerów
(tak długo jak to tylko będzie możliwe) do i z pl. Centralnego, pętli w Bieżanowie i pętli w Małym
Płaszowie, z tych lokalizacji dalszą drogę do Campusu Misericordiae trzeba będzie odbyć pieszo –
prosimy by zwrócić uwagę, że kierując się do sektora należy wybrać właściwą trasę dojścia.

Węzły Wielicki i Bieżanowski na autostradzie A4 oraz ul. Wielicka od Teligi do Wieliczki,
podobnie jak trasa S7 w rejonie Brzegów będą zamknięte.

Kierowcom samochodów osobowych, którzy wybierają się w niedzielę do Krakowa przypominamy 
zaś kierowcy autokarów powinni pamiętać.

 

Do Państwa dyspozycji całą dobę jest numer  Centrum Sterowania Ruchem 12 616 7555
zachęcamy też do zaplanowania podróży z wykorzystaniem INTERAKTYWNEJ MAPY

http://krakow.pl/mapa_utrudnien
http://krakow.pl/aktualnosci/202496,26,komunikat,komunikacja_miejska_w_niedziele_-_informacje_dla_pasazerow.html
http://krakow.pl/mapa_utrudnien

